
Determina Dirigenziale N.20 del 04/04/2013 pag.1

COPIA

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Provincia di Roma)

 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
PUBBLICA ISTRUZIONE

      N.20   DEL 04/04/2013

Oggetto: IMPEGNO SPESA PER TRASPORTO- CONTINUITA' DIDATTICA .

Il giorno quattro del mese di Aprile dell'anno duemilatredici.

_______________________________________________________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il D.Lgs. 165/2001, successive modificazioni ed
integrazioni;

Visto il D.Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267;

Visto il regolamento di contabilità approvato con delibera
del Commissario Prefettizio n. 7 del 24.01.2002;

Visto l'articolo n.163 del D.Lgs 267/2000, il quale detta
norme sull'esercizio provvisorio e sulla gestione
provvisoria del bilancio;

Vista la Legge n.228 del 24.12.2012, articolo 1 comma 381,
con la quale è stato prorogato al 30.06.2013 il termine per
l'approvazione del bilancio di previsione 2013;



Determina Dirigenziale N.20 del 04/04/2013 pag.2

COPIA

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Provincia di Roma)

- VISTO che con nota prot. n. 8349 del 04.04.2013, depositata agli
atti d'ufficio,l'Istituto Comprensivo Sandro Pertini, ha fatto
richiesta per il giorno 10.04.2013 di un servizio di andata e
ritorno , per n. 50 alunni della Scuola dell'Infanzia di Via Valle
dei Corsi, in occasione dello svolgimento dei Laboratori di
Continuità presso la sede di Via Vincenzo Cuoco;

-CONSIDERATO che i Laboratori di continuità costituiscono un valido
contributo per il completamento della formazione degli studenti
poichè hanno lo scopo di facilitare il passaggio degli alunni da una
scuola all'altra mirando a garantire quindi concretamente una
continuità educativa, progettuale e formativa;

-VISTO che il CONSORZIO CAM-BUS, appaltatore del Servizio Trasporto
Scolastico di questo Comune, si è reso sempre disponibile ad
effettuare i suddetti servizi per una spesa di €. 121,00 IVA
compresa a scuolabus, come da Loro preventivo depositato agli atti
d’ufficio;

- VISTO che per il trasporto degli alunni è necessario un n.  2
scuolabus;

-RITENUTO pertanto provvedere all’impegno di spesa di €.242,00 IVA
compresa per il Servizi di Trasporto di andata e ritorno degli
alunni della Scuola dell'Infanzia di Via Valle dei Corsi  presso la
Scuola Primaria  di I° grado di Via Vincenzo Cuoco;

-CONSIDERATO che la spesa di €.242,00 IVA compresa farà carico sul
cap.15023.072 di Bilancio comunale corrente in esecuzione
dell’esercizio provvisorio dando atto che il limite dei
dodicesimi verrà rispettato in fase di liquidazione

D E T E R M I N A

di impegnare, per i motivi indicati in premessa, la somma di
€.242,00 IVA compresa per il Servizio di Trasporto di andata e
ritorno degli alunni della Scuola dell'Infanzia di Via Valle dei
Corsi  presso la Scuola Primaria di Vincenzo Cuoco il giorno
10.04.2013;

di affidare i servizi di che trattasi al Consorzio CAM-BUS
appaltatore del Servizio Trasporto Scolastico di questo Comune;

di dare atto che la spesa di €. 242,00 IVA compresa farà carico
sul cap.15023.072 di Bilancio comunale corrente in esecuzione
dell’esercizio provvisorio dando atto che il limite dei
dodicesimi verrà rispettato in fase di liquidazione, imp.
cont. n.509/2013;

di comunicare al Consorzio Cam-BUS dopo l'esecutività del presente
provvedimento di spesa contestuale all'ordine della prestazione il



Determina Dirigenziale N.20 del 04/04/2013 pag.3

numero dell'impegno contabile e la copertura finanziaria, con
l'avvertenza che la relativa fattura/e dovrà essere completata con
gli estremi della suddetta comunicazione;

di liquidare e pagare dietro presentazione di regolare fattura;

di disporre che la presente determinazione sia inserita nella
raccolta delle determinazioni di Settore e divenga esecutiva con
l'apposizione del visto di regolarità contabile da parte del
responsabile del servizio finanziario che ne attesta la copertura
finanziaria.

 IL RESPONSABILE
 SERVIZI ISTRUZIONE E CUTURA
 ISTRUTTORE DIRETTIVO
 Sig.ra Patrizia Maduli



Determina Dirigenziale N.20 del 04/04/2013 pag.4

COPIA

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Provincia di Roma)

In  esecuzione della  Delibera di Giunta  Municipale n. 93 del 18/07/2012, con la
quale sono stati assegnati i PEG ai relativi Responsabili  dei Servizi, si appone visto
di parere favorevole del Responsabile.

 Lì 04/04/2013 F.to  IL RESPONSABILE
  del Centro di Costo

MADULI PATRIZIA

______________________________________________________________

Ai sensi dell'art. 151 comma, del D.Lgs 18/08/2000, n. 267, si appone il visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

 Lì 21-05-2013 F.to IL RESPONSABILE DEL
 SERVIZIO BILANCIO E RAGIONERIA

DOTT.SSA CRISTINA  LUCIANI

______________________________________________________________

La presente  determinazione,  ai  fini  della pubblicità degli atti e della  trasparenza
dell'azione  amministrativa, viene affissa per la pubblicità all'Albo Pretorio per
rimanervi quindici giorni.

Lì 19-06-2013 F.to IL RESPONSABILE DEL
 SERVIZIO AFFARI GENERALI

Sig.ra Patrizia MADULI

  Dalla Residenza Comunale, .............

 Il Messo Comunale


